[bookmark: _GoBack]           СОБРАНИЕ
        ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
        Старый Аманак
   муниципального района
      ПОХВИСТНЕВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
          четвертого созыва
               РЕШЕНИЕ
         10.03.2021 г. № 30
О протесте на Устав сельского поселения
Старый Аманак муниципального района
Похвистневский Самарской области.

 Рассмотрев протест Похвистневского межрайонного прокурора от 12.02.2021г. № 07-03-2021/Прдп137-21-120360048, Собрание представителей поселения

РЕШИЛО:

        1.  Удовлетворить протест Похвистневского межрайонного прокурора.
        2. Привести  Устав сельского поселения Старый Аманак муниципального района Похвистневский Самарской области  в соответствие с действующим законодательством.
        3. Направить настоящее Решение Похвистневскому межрайонному прокурору.
        4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава поселения                                                                Т.А.Ефремова

Председатель Собрания
представителей поселения                                               Е.П.Худанов